prodlužuje na další tři roky, s platností dnem podpisu obou smluvních stran.

IV.2. Výpověď z nájmu se řídí ust. § 2229 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

III.

či. V. -Nájemné - se mění takto:
V.l. - Roční nájemné bylo vzájemně dohodnuto ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnáct tisíc

korun českých).
IV.

čl. IX. - Závěrečná ustanovení - se mění a doplňuje takto:
IX .2. Smlouva se stává platnou dnem podpisu oběma smluvními stranami.

IX .6. Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této
smlouvy, případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany městské části